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Straßen- und Verkehrsmanagement 

VORUNTERSUCHUNG 

Systemquerschnitte 

Umgestaltung der Ortsdurchfahrt
Otzberg / OT Nieder-Klingen 

Straße: K 116 - OD Nieder-Klingen 

Beginn: zw. NK 

zw. NK 

6119 078 

6119 078 

6119 019 

6119 019 

km 

km 

0+000,000 

0+680,000 

u.NK 

u.NK Ende: 

Systemquerschnitt 

Systemquerschnitt
"Engstelle" 

Systemquerschnitt
"Einseitiger Hochbord" 

SyQ 1 

SyQ 2 

SyQ 3 

* entfällt
> zwischen Baubeginn und "südliche" Wilhelmstraße
> zwschen "alter nördlicher Haltestelle" und Bauende 


